[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01 »августа  2013 года

 №13/ 170
О внесении изменений в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 29.03.2013 г. № 13/49
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановления администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области», департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 29 марта 2013 года №13/49 «Об установлении тарифов на питьевую воду, горячую воду и водоотведение для ЛПУ «Санаторий имени Ивана Сусанина» Красносельского района» следующие изменения:
       пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Установить тарифы на горячую воду, отпускаемую ЛПУ «Санаторий имени Ивана Сусанина» Красносельского района при закрытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения) в следующем размере:
	Наименование
	с 01.01.2013 г.  по 30.06.2013г.
	с 01.07.2013г. по 31.12.2013г.

	Для бюджетных и прочих потребителей
	Для населения
	Для бюджетных и прочих потребителей
	Для населения

	Тариф на горячую воду, руб./куб. метр
	57,71
	57,71
	63,00
	63,00

	В состав тарифа на горячую воду входят:

	Компонент на тепловую энергию, руб. /Гкал
	916,00
	916,00
	1034,50
	1034,50

	Компонент на холодную воду, руб. /куб.м
	16,86
	16,86
	16,86
	16,86

Тариф на горячую воду для потребителей ЛПУ «Санаторий имени Ивана Сусанина» Красносельского района налогом на добавленную стоимость не облагается в соответствии с главой 26.2 части второй Налогового кодекса Российской Федерации.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29 апреля 2013 г.
Директор  департамента

           И.Ю. Солдатова
Заместитель директора департамента Л.А. Якимова

_________________  «        »            2013 г.

Консультант юридического отдела Чистякова О.Н.:

__________________ «          »              2013 г.

Начальник отдела регулирования в коммунальном комплексе Громова Н.Г.

__________________ «          »              2013 г.

Заместитель начальника отдела регулирования  в теплоэнергетике Каменская Г.А.

__________________ «          »              2013 г.